
 

 

  



   

 
TEL: +43 / 664 / 35 84 127  MAIL: office@haflinger-ersatzteile.at 
FAX: +43 / 2236 / 31 51 13  Preisliste bis auf Widerruf gültig 

Preisliste 

 

Allgemein: Tätigkeit / Objekt Preis Anmerkung 

 Vorarbeiten (nach Aufwand) 30€/h abkleben, reinigen, … 

 Nacharbeiten (nach Aufwand) 50€/h grundieren, lackieren, … 

    

Metall: Objekt Preis Anmerkung 
 Bolzen bis 15 cm 5€  

 Bremstrommel 15€  

 Schwungmaße 20€  

 Spiralfedern 15€  

 Keilriemenscheibe 10€  

 Kleinteile bis Größe A4 20€  

 Kleinteile bis Größe A5 15€  

    

 

Wir wollen hier nochmals explizit auf unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen und im speziellen 

auf den Punkt 9 / Gewährleistung hinweisen. Sie können die AGB entweder auf unserer Webseite 

herunter laden oder bei uns anfragen. 

 

Bei Unklarheiten, Sonderwünsche oder Fragen können Sie mich natürlich jeder Zeit unter einer 

meiner Kontaktmöglichkeiten erreichen: 

Mail: office@haflinger-ersatzteile.at 

Fax: 02236/31 51 13 

TEL: 0664/35 84 127 
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